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DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA "COTRAFA"
DEMANDADO: HENRY COMETA PRADO
LIQUIDACION DE CREDITO
11/03/2020
RADICADO N° 2019-01707-00 JUZGADO: 76 CIVIL MPAL. - 58 DE PEQ.CAUSAS Y COMP MULTIPLES
Plazo TEA pactada, a mensual >>> : iPlazo Hasta [:]
Tasa mensual pactada >>> i
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima::
Mora TEA pactada, a mensual >>> ‘, Mora Hasta (Hoy) 11-mar-20
Tasa mensual pactada >>> Comercial G
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima - Consumo X
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Ot
Intereses en liquidacién anterior, Fol.>>
Vigencia Brio. Cte. h“::::::, 1. Tasa . LIQUIDACION DEL CREDITO" i
i e N Saldo de | Saldode
Desde Hasta [Efec. Anual | Autorizada | “Aplicable| .| Capital liquidable | Dias Intereses Abonos Capital mas
S . Intereses
. L Intereses
24-feb-19.| 28-feb-19 15 0,00 0,00 0,00 Valor Folio 0,00 0,00
24-feb-19| 28-feb-19 18,70% 2,18%| 2,181% 6.760,00 6.760,00 7 34,40 34,40 6.794,40
01-mar-19| 24-mar-19 19,37% 2,15%| 2,148% 6.760,00 24 116,18 150,58 6.910,58
25-mar-19| 31-mar-19 19,37% 2,15%| 2,148% 112.856,00 119.616,00 6 513,95 664,53 120.280,53
071-abr-19| 24-abr-19 19,32% 2,14%| 2,143% 119.616,00 | 24 2.051,056 2.715,58 122.331,58
25-abr-19| 30-abr-19 19,32% 2,14%] 2,143% 114.830,00 234.446,00 6 1.005,01 3.720,59 238.166,59
01-may-19| 24-may-19 19,34% 2,15%]| 2,145% 234.446,00 24 4.023,76 7.744,35 242.180,35
25-may-19 | 31-may-19 19,34% 2,15%| 2,145% 116.840,00 351.286,00 6 1.507,27 9.251,61 360.537,61
071+jun-19| 24-jun-18 19,30% 214%| 2,141% 351.286,00 24 6.017,93 15.268,55 366.555,55
25+un-181 30-jun-19 19,30% 2,14%| 2,141% 118.884,00 470.170,00 6 2.013,64 17.283,19 487.453,19
01-jul-19|  24-jul-19 19,28% 2,14%| 2,139% 470.170,00 | 24 8.047,10 25.330,29 495.500,29
25-jul-19|  314ul-19 19,28% 2,14%} 2,139% 120.964,00 591.134,00 6 2.529,36 27.859,65 618.993,65
01-ago-19| 24-ago-19 18,32% 2,14%| 2,143% 591.134,00 24 10.136,17 37.995,82 629.129,82
25-ago-19| 31-ago-19 19,32% 2,14%| 2,143% 123.081,00 714.215,00 6 3.061,66 41.057,48 755.272,48
01-sep-19| 02-sep-19 19,32% 2,14%| 2,143% 714.215,00 2 1.020,55 42.078,03 756.293,03
03-sep-19| 30-sep-18 19,32% 2,14%{ 2,143%]| 1.065.404,00 1.779.619,00| 28 35.600,96 7767899 | 1.857.297,99
01-oct-19| 31-oct-18 19,10% 2,12%| 2,122% 1.779.619,00] 30 37.755,86 115.434,85| 1.895.053,85
071-nov-19| 30-nov-19 19,03% 2,11%| 2,115% 1.779.618,00 30 37.632,21 153.067,06 1.932.686,06
01-dic-19| 31-dic-19 18,91% 2,10%] 2,103% 1.779.619,00] 30 37.420,02 190.487,07 |  1.970.106,07
01-ene-20] 31-ene-20 18,77% 2,09%| 2,088% 1.779.619,00 30 37.172,11 227.659,18 2.007.278,18
01-feb-20| 29-feb-20 19,06% 2,12%| 2,118% 1.779.619,00 [ 30 37.685,21 265.344,40 ] 2.044.963,40
01-mar-20| 11-mar-20 18,95% 2,11%| 2,107% 1.779.619,00 | 11 13.746,62 279.081,02 | 2.058.710,02
Resultados >> 1.779.619,00 279.091,02 0,00
~censy INTA RIARIA & SALDO DE CAPITAL 1.779.619,00
i s SALDO DE INTERESES 279.091,02
Py TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS $2.058.710,02
e AGENCIAS EN DERECHO 88.980,00
TOTAL 2.147.690,02




